PAGE
1

Об организации ярмарки сувенирной продукции и изделий народных промыслов «Туристический бульвар»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Администрации Ярославской области от 26.03.2007 №79 «Об утверждении документов, регулирующих организацию и деятельность розничных рынков на территории Ярославской области», Устава городского поселения Углич, решения Муниципального Совета от 12.04.2007 №106 «Об организации ярмарки сувенирной продукции и изделий народных промыслов «Туристический бульвар», утверждении дислокации торговых зон и ассортимента товаров ярмарки»

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Организовать ярмарку сувенирной продукции и изделий народных промыслов «Туристический бульвар» в период с 20 апреля 2008 года по 1 ноября 2008 года. Осуществление торговли возможно для юридических лиц и индивидуальных предпринимателей – участников ярмарки.
2. Организатором ярмарки сувенирной продукции и изделий народных промыслов «Туристический бульвар» назначить ООО «Городской парк».

3. ООО «Городской парк» разработать и предоставить для согласования Правила по осуществлению торговли на ярмарке сувенирной продукции и изделий народных промыслов «Туристический бульвар».
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Угличанин».

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава городского поселения

    В.В. Орфаницкий

от  02.04.2008 №  46

Администрация  городского поселения углич ярославской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Главы городского поселения углич

PAGE